2022 年 5 月

医療関係者 各位

株式会社ビオメディクス

東京都中央区新川 2-9-11

アルファカルシドールカプセル 0.25μg/0.5μg /1.0μg「BMD」

出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、他社製品の供給停止・供給制限等の影響による、アルファカルシドールカプ

セル 0.25μg/0.5μg/1.0μg「BMD」の急激な需要増加に対応するため、昨年 7 月より出

荷調整を行ってまいりました。

本件につきましては、多大なご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

この度、下記製品につきまして、出荷調整を解除いたしますので、ご案内申し上げます。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳なく存じますが、弊社製品の安定供給に

向けて最大限の努力をして参りますので、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

記

≪出荷調整解除日≫

 2022 年 6 月 1 日（水）

≪出荷調整解除対象製品≫

製品名 包装単位 統一商品コード GS-1 コード

アルファカルシドール
カプセル 0.25μg「BMD」

PTP100 カプセル 809157110  (01) 14987809157117

PTP500 カプセル 809157127 (01) 14987809157124

アルファカルシドール
カプセル 0.5μg「BMD」

PTP100 カプセル 809157219 (01) 14987809157216

PTP500 カプセル 809157226 (01) 14987809157223

アルファカルシドール
カプセル 1.0μg「BMD」

PTP100 カプセル 809157318 (01) 14987809157315

PTP500 カプセル 809157325 (01) 14987809157322

＜お問い合わせ先＞

株式会社ビオメディクス 医薬営業部（受付時間 9:00～17:30、土・日・祝日を除く）

TEL : 03-5244-9264  FAX : 03-5244-9265